
 

Kreisliga Herren Sommer 2025
Durchführer: Kreis 100 Bayerwald am 06.09.2025 in Viechtach
merlin°M 1.31 © 2024 Christian Rimsl || servus@rimsl.de || www.rimsl.de EC Zuckenried || 194239-400185

Ergebnisliste  nach Platzierungspiel
Rang Mannschaft Nation Punkte Diff. Stockpkt.

 1. SV Achslach I 100  2 :  0  3  5 :  2

 2. EC Schweinhütt 100  0 :  2  -3  2 :  5

 3. EC Blau-Weiß March III 100  2 :  0  7  10 :  3

 4. Spvgg Kirchdorf II 100  0 :  2  -7  3 :  10

 5. EV Weißenstein 100  2 :  0  10  13 :  3

 6. EC Kronberg Bodenmais 100  0 :  2  -10  3 :  13
^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^

 7. EC 1950 Frauenau II 100  2 :  0  13  14 :  1

 8. EC Eintacht Bodenmais II 100  0 :  2  -13  1 :  14

 9. SC Zellertal Drachselsried I 100  2 :  0  4  7 :  3

 10. EC Eintracht Furthof 100  0 :  2  -4  3 :  7

 11. ESC Zell II 100  2 :  0  2  6 :  4

 12. SV Achslach II 100  0 :  2  -2  4 :  6

 13. EV Lehen II 100  2 :  0  6  9 :  3

 14. SC Zellertal Drachselsried II 100  0 :  2  -6  3 :  9

 15. TSV Frauenau 100  2 :  0  0
 16.  0 :  2  0 DV: 0

Die ersten 6 Mannschaften steigen in die Kreisoberliga 100 auf.

06.09.2025 - 20:45

Richard Sauer Helmut Preiß Michael Steinbauer
EC Blossersberg Riedbachtal EC Blossersberg Riedbachtal EC Zuckenried

[Wettbewerbsleiter] [Schiedsrichter] [Wertungsführer]
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Ergebnisliste  Gruppe A

Gruppe A
Rang Mannschaft Punkte Diff. Stockpkt.

1. EC Schweinhütt 100 10 : 2 45 64 : 19
Ertl Thomas,Fürch Max,Augustin Georg,Botschafter Markus

2. Spvgg Kirchdorf II 100 10 : 2 28 51 : 23
Stadler Anton,Gigl Manuel,Gigl Manuel,König Florian,Wudy Alexander

3. EC Kronberg Bodenmais 100 8 : 4 10 44 : 34
Hirtreiter Gerhard,Artinger Christian,Andres Reinhard,Neumeier Matthias

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^

4. EC 1950 Frauenau II 100 4 : 8 -16 28 : 44
Schönberger Martin,Hartl Markus,Schönberger Roland,Hackl Matthias

5. EC Eintracht Furthof 100 4 : 8 -17 30 : 47
Wirrer Tobias,Fischer Johann,Augustin Martin,Kerschl Stefan,Dannerbauer Jukas

6. SV Achslach II 100 4 : 8 -22 26 : 48
Niedermeier Roland,Aigner Franz,Ebner Markus,Aichinger Stefan

7. SC Zellertal Drachselsried II 100 2 : 10 -28 21 : 49
Wührer Wilhelm,Bauer Josef,Nürnberger Josef,Maier Luis

Ergebnisliste  Gruppe B

Gruppe B
Rang Mannschaft Punkte Diff. Stockpkt.

1. SV Achslach I 100 12 : 2 16 48 : 32
Raffer Bernhard,Ertl Georg,Aigner Gerhard,Egginger Stefan

2. EC Blau-Weiß March III 100 10 : 4 25 53 : 28
Hackl Jakob,Kaufmann Karl-Heinz,Weber Bernhard,Weiß Karl-Heinz

3. EV Weißenstein 100 9 : 5 9 43 : 34
Moser Anton,Heidecker Josef,Hartl Josef,Brunner Erich

^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^^

4. EC Eintacht Bodenmais II 100 9 : 5 7 44 : 37
Wölfl Georg,Geier Reinhold,Wölfl Rainer,Weinberger Willi

5. SC Zellertal Drachselsried 100 8 : 6 3 41 : 38
Bauer Alexander,Blank Christian,Weininger Philipp,Sturm Franz

6. ESC Zell II 100 5 : 9 -7 35 : 42
Wagner Marcus,Eginger Infried,Graf Alois,Pfaller Korbinian

7. EV Lehen II 100 2 : 12 -29 22 : 51
Neuberger Stefan,Neuberger Jan,Stich Roland,Hüttl Hermann

8. TSV Frauenau 100 1 : 13 -24 29 : 53
Peschl Heinrich,Kißlinger Rudolf,Hackl Christian,Eder Alois

Die ersten 3 Mannschaften jeder Gruppe steigen in die Kreisoberliga auf.
Richard Sauer Helmut Preiß Michael Steinbauer

EC Blossersberg Riedbachtal EC Blossersberg Riedbachtal EC Zuckenried
[Wettbewerbsleiter] [Schiedsrichter] [Wertungsführer]

 


